
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№126/16.10.2015 г. 

 
ОТНОСНО: Определяне режима за достъп до запечатано помещение, в което се 

съхраняват изборни книжа, материали и бюлетини за произвеждане на изборите за 
общински съветници и кметове и Национален референдум на 25.10.2015г. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс  и Решение № 2363-МИ от 26.09.2015г. на 
ЦИК и  във връзка със свое Решение №122/15.10.2015г Общинската избирателна комисия 

 

Р Е Ш И: 

 

1. След получаване на  изборните книжа, материали и бюлетини , същите се поставят в 
определеното със заповед № ТУ 198/14.10.2015г. на Областния управител на област 
Пазарджик помещение, което се запечатва в присъствието на всички членове на ОИК. 

2. Достъп до него ще имат лицата определени със заповед №РД-25-1159/15.10.2015г. на 
кмета на общината да извършат техническата подготовка по окомплектоване и 
разпределяне на изборните книжа, материали и бюлетини необходими за всяка СИК, 
съвместно членовете на ОИК, определени с Решение №122/15.10.2015г на ОИК, а именно:   

Костадинка Янева 

Мустафа Вигнев  

3.След всяко отваряне на помещението с цел извършване на техническата подготовка и 
разпределение на изборни книжа и бюлетини, помещението се запечатва с лента 
съдържаща подписите на определените членове на ОИК и един от представителите на 
общинска администрация. Върху лентата се отбелязва датата и часа на затваряне на 
помещението. 

  

Охраната на помещението се възлага на органите на МВР. 

Настоящото решение и Заповедта на кмета да бъдет сведени до знанието на РУ 
Ракитово. 

  

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


